REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR 1 UJIT
Késhilli i Basenit Ujmbledhés Seman

VENDIM

Nr 10 Daté 09/02/2011

Ne zbatim te Ligjit Nr.8093 dt.21/03/1996 “Per rezervat ujore” , V.K.K.U.
Nr.3 date 19/07/2002 “Per rregulloren e funksionimit te S.T.K.K.U,K.B.U dhe
Agjecise se Ujit.paragrafi II pika 4.

I.MIRATIMI I TARIFES PER LIDHJEN E KONTRATES KONCECIONARE
PER PERDORIMIN E REZERVAVE UJORE PER FURNIZIMIN E POPULLATES ME

UJE TE PIJSHEM .

A.U.B.Seman i propozon Keshillit te Basenit Seman tarifen e lidhjes se
kontrates koncecionare per perdorimin te rezerves ujore per
furnizimin e popullates me uje te pishem si me poshte :

1- Lidhja e kontrates koncecionare per perdorimin te rezerves ujore
per furnizimin e popullates me uje te pijshem. 50.000 lek
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